เข้าร่วมการอบรม ปรากฏว่านายอนุชิต วรกา ไม่สามารถ เป็น Web Master ได้ ดังนั้น นายกฯ จึงขออนุมัติ
จ้าง นางสาวนรีกานต์ ภูมิคงทอง เป็น Web Master โดยจ่ายเงินตามภาระงาน ส่วนการพัฒนาเว็บไซต์ให้
ทันสมัยนั้น ด าเนินการโดยเจ้าหน้าที่เทคโนโลยีของมหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราชเรียบร้อยแล้ว จึงขออนุมัติ
เบิกเงินจ านวน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เป็นค่าตอบแทน 

ที่ประชุมมีมติอนุมัติให้จ่ายเงินจ านวนดังกล่าว และให้จ้าง นางสาวนรีกานต์ ภูมิคงทอง เป็น 
Web Master โดยจ่ายเงินตามภาระงาน 

3.3. เรื่องการประชุมวิชาการสุขศึกษาแห่งชาติ ครั้งที่ 19 มีเรื่องสืบเนื่อง ดังนี้ 
 3.3.1 ร่างก าหนดการประชุม ขอให้เพ่ิมค าว่า “ฝ่า” หน้าชื่อ วิกฤติ.......ด้วย